
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bystra-Sidzina nr X/73/19 z dnia 5 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych oraz ustalenia stawki opłaty ryczałtowej za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub na innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1  i 2, ust. 2, ust. 2a 
pkt 1, ust. 3  i 4a  oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3  i 3b  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/73/19 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do 
zbierania odpadów komunalnych oraz ustalenia stawki opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub na innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r., poz. 9047) w 
następujący sposób:

1) § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi za:

1) worek o pojemności 120 l w wysokości 16,00 zł,
2) worek o pojemności 240 l w wysokości 32,00 zł,
3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 54,00 zł,
4) pojemnik IGLOO o pojemności 1,5 m3(1500 l)  w wysokości 73,00 zł,
5) pojemnik (kontener KP 5) o pojemności 4,5 m3 (4500 l) w wysokości 220,00 zł,
6) pojemnik (kontener KP 7) o pojemności 6,5 m3(6500 l)  w wysokości 319,00 zł.

2. Jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się podwyższona stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujący sposób:
1) za worek o pojemności 120 l w wysokości 64,00 zł,
2) za worek o pojemności 240 l w wysokości 128,00 zł,
3) pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 216,00 zł,
4) pojemnik IGLOO o pojemności 1,5 m3(1500 l) w wysokości 292,00 zł,
5) pojemnik (kontener KP 5) o pojemności 4,5 m3 (4500 l) w wysokości 880,00 zł,
6) pojemnik (kontener KP 7) o pojemności 6,5 m3(6500 l) w wysokości 1.276,00 zł.”;

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Id: 51C57572-166F-4D96-AC98-AA48049A9AE8. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


„2. Jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 600,00 zł za rok od nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina

Jan Motor

Id: 51C57572-166F-4D96-AC98-AA48049A9AE8. Podpisany Strona 2




